徐州医科大学2025年主校区一期供暖服务外包中标候选人公示 (招标编号: 0675-250 JOC0103085)

公示开始时间: 2025-08-05 公示结束时间: 2025-08-08

一、评标情况

徐州医科大学2025年主校区一期供暖服务外包:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:徐州彭顺节能科技有限公司,投标报价:22 万元,质量:/,工期/交货期/服务期:365天:

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(徐州彭顺节能科技有限公司)的项目负责人:/;/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(徐州彭顺节能科技有限公司)的资格能力条件:/;

二、提出异议的渠道和方式

各投标人对上述评标结果有异议的,应当在公示期间向招标人书面提出。公示期满无异议的,招标人将签发中标通知书。

三、其他

- 1、项目名称:徐州医科大学2025年主校区一期供暖服务外包
- 2、项目编号: 0675-250J0C0103085
- 3、开标日期: 2025年08月05日
- 4、依据招标文件,经评委会综合评审,推荐中标候选人如下:
- 第一中标候选人:徐州彭顺节能科技有限公司
- 第二中标候选人:徐州暖融融供暖设备有限公司
- 第三中标候选人:徐州市中山锅炉水处理有限公司
- 5、招标人: 徐州医科大学
- 6、代理机构: 江苏海外集团国际工程咨询有限公司
- 7、联系方式: 0516-83999206

本中标候选人公示期为三日。各投标人对上述评标结果有异议的,应当在公示期间向招标人书面提出。公示期满无异议的,招标人将签发中标通知书。

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2025年08月05日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 徐州医科大学

地 址: 江苏省徐州市铜山路209号

联 系 人: 陈老师

电 话: 0516-83262279

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

址: 江苏省徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011

室

联 系 人: 赵丽梅

电 话: 0516-83999206

电 子 邮 件: jocxz03@jocite.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **钟雪** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)